神戸建築祭 2025 パートナー (企業・団体) 募集要項

【用途】

いただいた協賛金は、神戸建築祭の実施・運営のために大切に使わせていただきます。 皆さまの応援と温かいご支援を心よりお待ちしております。

【協賛金額】

ダイヤパートナー 1,000,000 円 プラチナパートナー 500,000 円 ゴールドパートナー 300,000 円 シルバーパートナー 100,000 円 ブロンズパートナー 50,000 円

【協賛方法】

下部の協賛申込書を info@kobe.kenchikusai.jp までメールにてお送りください。 お振り込みは下記へお願いいたします。

銀行名 三井住友銀行(金融機関コード:0009)

支店名 兵庫支店(店番号:320)

口座種別·番号 普通預金口座 7817490 受取人口座名義 神戸建築祭実行委員会事務局

(コウベケンチクサイジッコウイインカイジムキョク)

【協賛特典】

	協賛金額	建築祭	神戸建築祭 広報ツールへの 企業・団体名等の掲載	
	励 兵亚铁	パスポート	公式サイト	当日パンフレット
ダイヤ	¥1,000,000	50 枚	ロゴ大	تت
プラチナ	¥500,000	25 枚	口ゴ中	تت
ゴールド	¥300,000	15 枚	口ゴ小	テキスト
シルバー	¥100,000	5枚	テキスト	テキスト
ブロンズ	¥50,000	2枚	テキスト小	_

特典	内容
建築祭パスポート	建築祭期間中の特別公開を見学できる建築祭パスポートを贈呈
建築祭 広報ツールへの 企業・団体名等の掲載	公式サイト=ロゴまたは社名を掲載(法人・団体のウェブサイトにリンク) 当日パンフレット=建築祭期間中に配布するパンフレットにロゴまたは社名を掲載

【注意事項】

- ・協賛金は原則としてお返しできません。
- ・振り込み手数料は自己負担にてお願いいたします。
- ・以下の場合は、協賛をいただくことができません。
- *法令または公序良俗に反するもの
- *神戸建築祭実行委員会の品位を傷つけ、または正しい理解を妨げる恐れのあるもの
- *その他、実行委員会委員長が不適当と判断するもの

【ご協賛の問い合わせ】

神戸建築祭実行委員会事務局 info@kobe.kenchikusai.jp

神戸モダン建築祭 2024 パートナー(企業・団体) 協賛申込書

企業·団体名	
協賛金額・振込について	
協賛金額	 [] ダイヤパートナー 1,000,000 円 [] プラチナパートナー 500,000 円 [] ゴールドパートナー 300,000 円 [] シルバーパートナー 100,000 円 [] ブロンズパートナー 50,000 円
振込名義	
振込日(振込予定日)	年月日(済・予定)
請求書・領収書の発行	[]請求書の発行を希望する (メール送付となります) 宛名 []領収書の発行を希望する (送付先は、下記ご担当者宛となります) ※但し書きは、原則「神戸モダン建築祭協賛金」となります
建築祭 広報ツールへの企業・国	団体名等の掲載について を選択する場合を除き、建築祭公式 SNS で告知する場合があります
公式サイト	 ●□ゴ、またはテキスト □ 掲載する □ 掲載しない ●リンク先 URL ※ダイヤ・プラチナ・ゴールドの場合は、ロゴデータ(Illustrator 等)を本申込書とともに送付ください
当日パンフレット ※プラチナのみ	[]掲載する []掲載しない
連絡先について : 特典の	パスポートのご案内は、下記のご担当者宛にお送りします。
ご担当者氏名	
企業·団体名	
所属•役職	
住所	(〒 -) 都·道·府·県
電話番号	
メールアドレス	
この申込書の提出をもって したものとみなします。	、「神戸モダン建築祭 2024 パートナー(企業・団体)募集要項」に記載の注意事項を確認し、了承
※申込書の受信を確認でき	次第、実行委員会事務局よりメールでご連絡させていただきます。

申込書を送信後、10日以上経過しても連絡がない場合は、

お手数ですが、info@kobe-kenchikusai.jp までお問い合わせください。